
Fjellhamar Sokn

Protokoll - Styremøte april 2024

Dato: 25.04.2024 18:30

Sted: Solheimsveien 112

Deltagere:

Solrun Merete Tjøstheim (Styreleder)
Øyvind Voie (Nestleder)
Anita Reitan (Styremedlem)
Karina Fredly Sætre (Styremedlem)
Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem)
Magnus Stensrud (Styremedlem)
Marianne Rise Trøhaugen (Styremedlem)
Vidar Wilhelmsen (Styremedlem)
Elisabeth Lund (Varamedlem)
Bjørn Eirik Marthinsen (Varamedlem)
Inger-Lise Haarberg
Oddvar Sollien (Varamedlem) - ikke tilstede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/4/1, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Referater vil bli lest gjennom av MR- leder etter at det er skrevet. Så sendes det ut for gjennomlesning til
alle, når det er gjort, og eventuelle endringer er innarbeidet er det godkjent og klart for publisering. Det er
viktig at alle som var tilstede leser gjennom.
 
Besøk av ungdomsarbeid Annette Nordby

Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt. Kommentaren angående referat er gått gjennom. 

Sak 24/4/2, vedtakssak

Budsjett 2024 vedtas.
Budsjett ble vedtatt i MR møtet februar 2024, med fullmakt til å få de siste detaljene på plass. Da revisor
krever en endelig vettaksak med kun riktig budsjett vedlagt, må vi ta dette med nå i april.

Vedtak
Endelig utgave Budsjett 2024 - revisor er vedtatt godkjent.
Alle med ansvar for økonomien på de ulike arbeidsfeltene må ha god budsjettstyring. Budsjettet ses opp
mot regnskapsgjennomg 3 ganger i året. Gjennomgang blir når økonomirapporten foreligger fra
regnskapssystemet til Lørenskog kommune.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/4/3, orienteringssak

Evaluering av Alpha kurs
Alfakurset i 2024 ble gjennomført i perioden januar til mars over 10 tirsdager pluss en weekend. Det var
totalt 8 påmeldte.Her er de viktigste punktene i evalueringen.

1. Positiv deltakeropplevelse: Tilbakemeldingene fra deltakerne var generelt positive. Dette
indikerer at kurset oppfylte de grunnleggende forventningene og var engasjerende.

2. Forbedringsmuligheter i strukturering: Selv om tilbakemeldingene var positive, var det
konstruktive innspill på at rekkefølgen av temaene kunne forbedres, spesielt ønsket om å ta opp
temaet "Hva med menigheten" tidligere i kurset.

3. Format og innhold: Bruken av film og samtale ble godt mottatt, og arrangørene var enige om at
undervisning bør holdes på et minimum for å ikke overskygge den interaktive delen av kurset.
Tilrettelegging for bedre samtaler gjennom pararbeid eller bruk av post-it notater kan være effektive
tiltak.

4. Fysiske møteplasser: Selv om weekenden ble holdt lokalt på grunn av logistiske utfordringer,
indikerer tilbakemeldingene at en overnattingsmulighet kunne styrket relasjonene mellom
deltakerne ytterligere. Dette er noe å vurdere for fremtidige arrangementer.

5. Fremmøte og engasjement: Kurset førte til en sammensveiset gruppe, og mange av deltakerne
fortsatte å engasjere seg i menighetsaktiviteter etter kurset. Tilbudet om å delta i smågrupper
basert på kursdeltakelsen ble også godt mottatt, noe som viser en sterk fortsettelse av
engasjement.

6. Organisatorisk enighet: Arrangørene var enige om nøkkelkomponenter som måltid ved starten av
samlingene som fungerte som icebreaker og viktigheten av bønn i samlingene, som ble godt
mottatt av deltakerne.

7. Praktiske overveielser: Tidspunkt og årstid for kurset passet godt for de inneaktivitetene som var
planlagt, og oppmøte var tilstrekkelig til at man valgte å ikke dele opp gruppen til tross for
muligheten.

Samlet sett kan det konkluderes med at Alfakurset i 2024 var en suksess, med viktige lærdommer om
kursstruktur, deltakerengasjement og organisatorisk tilrettelegging som kan videreutvikles for fremtidige
kurs. Vi anbefaler på det varmeste at alfakurset videreføres som et verktøy for å legge nye til menigheten.
.
 
Spørsmål, kan det passe andre dager en tirsdager?
Kanskje  det kunne vært Alfakurs for ungdomen i tillegg til voksne. Tar det med videre til barne og
ungdomsrådet (BUF). 

Sak 24/4/4, orienteringssak

Gudstjenestelisten høsten 2024
Gudstjenestelisten for høsten er under utarbeiding, og skal vedtas i MR på møtet i mai. Mye er på plass,
men noen ting er fortsatt usikkert. 
Vi planlegger felles gudstjenester med Skårer i sommer, og til og med 11. august.
Vi har både G1 og G2 alle søndager fra 1. september og ut november, utenom de to søndagene i
høstferien. Alle andre søndager, der vi ikke har felles med Skårer, blir det G3. 
Vi vil ha fire familiegudstjenester, og tre undervisningsgudstjenester. 
Nytt av året er at vi muligens har felles allehelgensgudstjeneser med Skårer, og felles Lessons and
carols. 
Mer informasjon kommer i møtet, og det er mulighet for å komme med innspill til videre planlegging.
Foreløpig plan ligger vedlagt. 
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Sak 24/4/5, orienteringssak

Investeringsbudsjett2025
Hvilke behov for investering har vi i Fjellhamar menighet som bør meldes Fellesrådet?

Høytaleranlegg er meldt og satt inn i økonomiplanen. 

Dette er forslag/høyttenkning for å ha en start:

Mangler i forhold til universell utforming - lyddemping i festsalen og teleslynge nede. Det er veldig
krevende for personer med hørselsutfordringer å være nede, det velges bort.
Nye kaffetraktere, de er 8-10 år, og har den siste tiden vært ustabile. De er mye i bruk. 
Suplering av service 80 stk til kaffe; kopp, tefat og asjett - storhusholdning 
teskjeer
Kjeler av bedre kvalitet til middagslagingen 
Riskoker
skyvedør i kirkerommet oppe - er den reparert? (To av de er reparert)
Gardiner nede el er de tatt bort? (Er tatt bort, det er finere uten)
Lys i kafeen 

 
Det kommer nye gardiner oppe. Dåpssakrestiet skal beiset, alle rom får like gardiner.
Man må se på oppevaringssplass innen man går til innkjøp av  nytt service.
Skal man kjøpe inn nytt, så bør en kjøp inn service som tåler mer, og som brukes i storhusholdning. 
Saken sendes til BUF slik at de kan føye på ting de eventuelt trenger av investeringer 
Bør også innom staben.
Skal etterspørre prosess på investeringer i Fellesrådet, neste møte er  7.mai
Se på hva kostnadene er, slik at man får en oversikt over budsjett sett opp ønsker for investeringe. 
Dekorering i fest salen kan gjøre noe med lyddempingen. 
Teleslynge og det som har med lyddemping bør prioriteres. 
 
 

Sak 24/4/6, orienteringssak

Informasjon fra stab, utvalg og råd
Eventuelt
Er det mulig å få til en felles kalender - som innholder alt som foregår i menigheten og som en kan
abonnere på? Alt ligger ute på nettsidene, men vi vil utforske dette mer, for å se om det lar seg gjør.
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